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SPIS TREŚCI

XD Apparel to marka wysokiej jakości odzieży, która została stworzona w oparciu o 
następujące wartości: szacunek dla środowiska naturalnego i ograniczenie negatywnego 
wpływu na nie, wykorzystywanie materiałów z recyklingu oraz zrównoważony rozwój. 
Każdy produkt został zaprojektowany zgodnie z ideą, aby ograniczyć negatywny wpływ 
na środowisko naturalne poprzez redukcję odpadów, zmniejszenie zużycia energii i wody a 
także współpracę z dostawcami i producentami, którzy podzielają naszą wizję i przestrzegają 
najwyższych standardów środowiskowych i społecznych. Obowiązywanie tych standardów jest 
gwarantowane i certyfikowane przez bluesign® oraz audytorów zewnętrznych. 
 
  POCZUJ RÓŻNICĘ
 
XD Apparel to dbałość o szczegóły, dążenie do perfekcjonizmu w projektowaniu ubrań, aby 
nie tylko dobrze się prezentowały, lecz również wyróżniały się wygodą. Stosowana przez 
nas metoda dostosowanych cięć zapewnia wysoką estetykę i ochronę przed niekorzystnymi 
warunkami pogodowymi. 

Ponadto, nasi dostawcy stworzyli z recyklingu materiały i komponenty, które są wydajne, 
atrakcyjne i wygodne w takim samym lub nawet większym stopniu niż produkty wykonane w 
sposób konwencjonalny.
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ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 
 
Zrównoważony rozwój to stale towarzyszące nam motto, odnoszące 
się do wszystkiego, co robimy w XD Apparel. Ta koncepcja jest w 
naszym DNA. Od początku do końca procesu skupiamy się na eko-
logicznym projekcie, ekologicznej produkcji i ekologicznym końcu 
cyklu życia produktu.  

Odzież wyróżniająca się szacunkiem dla środowiska naturalnego została stworzona z myślą o przyszłości ludzi i naszej planety. Dotyczy to każdego 
etapu produkcji, od ekologicznych materiałów do godziwych warunków pracy w fabrykach. Nasze ubrania są produkowane przez fabryki w Chinach, 
które spełniają najwyższe międzynarodowe standardy pracy. Wszystkie fabryki są audytowane przez wiodące na świecie firmy przeprowadzające 
inspekcje, weryfikacje i certyfikacje.

RECYKLING

Ściśle współpracujemy z naszymi dostawcami w celu opracowania 
materiałów i komponentów, które pomagają redukować ilość 
odpadów. Wykorzystujemy poliester z recyklingu otrzymywany 
ze zużytych butelek, które w innym wypadku wylądowałyby na 
wysypisku śmieci lub zostały spalone. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ
 
Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za przyszłość naszej planet. Jesteśmy w pełni świadomi, że świat biznesu również musi dbać o środowisko. 
Dlatego podjęliśmy już działanie w tym kierunku: redukcja toksycznych opadów, promowanie recyklingu, wspieranie uczciwych warunków pracy 
oraz odkrywanie nowych sposobów, dzięki którym możemy inspirować innych do zmian.

Nasze wartości

Kurtki XD Apparel są wykonane z poliestru z recyklingu, 
otrzymywanego ze zużytych butelek, dzięki czemu zmniejsza się 
ilość odpadów. Poliester z recyklingu jest uważany za najbardziej 
trwałe i wydajne dostępne włókno, wypada dobrze nawet w 
porównaniu z naturalną bawełną. Najnowsze analizy cyklu życia 
produktu porównując poliester z recyklingu ze standardowym 
poliestrem, dowiodły, iż materiał z recyklingu posiada mniejszy ślad 
węglowy, ponieważ zużywana jest mniejsza ilość energii (40-85% 
mniej) do jego produkcji, co przyczynia się do zmniejszenia wpływu 
na globalne ocieplenie (GWP) o 25-75%. Badania wykazały także, 
że mechanicznie pozyskiwany poliester z recyklingu, który jest 
wykorzystywany w XD Apparel, jest bardziej przyjazny środowisku 
aniżeli chemicznie pozyskiwany poliester z recyklingu. Jesteśmy 
zależni od dostępności i postępu w recyklingu i przemyśle 
włókienniczym, przez co materiały używane w XD Apparel obecnie 
są wykonane w 100% z poliestru z recyklingu, wszędzie gdzie 
tylko jest to możliwe, oraz z mieszanki 50% poliestru z recyklingu 
i 50% poliestru standardowego w przypadku, gdy nie ma innych 

możliwości. Nasi dostawcy nieustannie pracują nad zwiększeniem 
zawartości poliestru z recyklingu jednocześnie nie obniżając jakości 
produktów. Wszystkie materiały prezentują najlepsze połączenie 
wydajności, trwałości, komfortu użytkowania i wpływu na 
środowisko. Współpracujemy z dostawcami podzielającymi nasze 
wartości i dążącymi do zmniejszania negatywnego wpływu swoich 
produktów i działalności firmy na środowisko naturalne. Należą do 
nich wiodący producent zamków błyskawicznych YKK oraz światowy 
producent izolacji termicznej Thermore®.

Materiały z recyklingu
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bluesign® dla czystej
planety

bluesign® to wysoce wyspecjalizowana firma audytorska gwarantująca, że każdy etap procesu produkcji jest zgodny z jej surowymi 
normami dotyczącymi ochrony środowiska oraz wydajności. Nie ma miejsca na kompromis. Proces certyfikacji wymaga, aby 
wszyscy dostawcy komponentów i składników, w tym również barwników, dostosowali swoje procesy wewnętrzne tak, aby w 
pełni odpowiadały standardom bluesign®. Wysiłek ten jest opłacalny dla wszystkich zaangażowanych uczestników – dostawców, 
klientów i środowiska.
 

100% wszystkich materiałów zewnętrznych używanych przez XD Apparel posiada certyfikat bluesign®.    
 

XD Apparel to efekt chęci uczynienia świata lepszym miejscem poprzez przestrzeganie surowych standardów, które zostały 
ustalone przez wiodące światowe organizacje certyfikujące. 

Normy środowiskowe 
bluesign®

5 ZASAD BLUESIGN®   
 

PRODUKTYWNOŚĆ ZASOBÓW
Osiąganie maksymalnej jakości i wartości dodanej przy 
minimalnym zużyciu środków i jak najmniejszym wpływie na 
środowisko. 

BEZPIECZEŃSTWO KONSUMENTÓW 
Bezpieczeństwo konsumentów oznacza nie tylko wysokiej 
jakości tkaniny, bez szkodliwego wpływu dla zdrowia, ale 
również pewność, że wszystkie zasady zrównoważonego 
rozwoju są stosowane w trakcie procesu produkcji. 
 
OGRANICZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ DO POWIETRZA 
Emisja zanieczyszczeń do powietrza musi ściśle trzymać się 
określonych limitów w całym łańcuchu produkcyjnym. Korzystanie 
z komponentów o niskim wskaźniku emisji oraz optymalizacja 
zużycia energii zmniejszają całkowity ładunek CO2.
 

OGRANICZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ DO WÓD 
Kontrola emisji wody ma na celu wypuszczenie z powrotem 
do naturalnego obiegu oczyszczonej wody, zapewniając jak 
najmniejsze zanieczyszczenie rzek, jezior i mórz. Uzyskuje się 
to dzięki używaniu ekologicznie nieszkodliwych składników, 
optymalizacji procesu produkcji oraz obróbce ścieków. 

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY 
Wiąże się ze zdrowiem i bezpieczeństwem pracowników w 
przemyśle włókienniczym. Oznacza to, że słabe punkty, które 
mogą występować lokalnie, zostaną wykryte i poprawione 
zgodnie z przepisami.
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PRZEMYŚLANY GEST

TORBA Z RECYKLINGU

LEŻY NAJLEPIEJ W SWOJEJ KLASIE

KRAWIECTWO NAJWYŻSZEGO SZCZEBLA

MĘSKI

DAMSKI

chest
waist
hip

chest
waist
hip

Każda kurtka z kolekcji XD Apparel jest dostarczana wraz z 
wieszakiem oraz specjalną torbą wykonaną z non-woven z 
recyklingu, która chroni produkt przez wszystkie etapy produkcji 
oraz jest przeznaczona do wielokrotnego użytku, zastępując worki 
foliowe zaśmiecające środowisko.

Projekt, dopasowanie i estetyka to powody, ze względu na które ludzie przywiązują się do odzieży i uwielbiają 
ją nosić. Celem kolekcji XD Apparel jest stworzenie odzieży, która przetrwa i będzie noszona przez długie 
lata. Odzież wyróżniająca się odpowiednim dopasowaniem, wysoką wydajnością i trwałością. Jesteśmy 
szczególnie wyczuleni na bycie najlepszymi w swojej klasie i tworzenie kurtek, które użytkownicy będą nosili 
z radością.

chest

waist

hip
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XD Apparel to kolekcja bazująca na 
zrównoważonym rozwoju, wysokiej 
jakości i wydajności odzieży wierzchniej 
jednocześnie ograniczająca negatywny 
wpływ na środowisko. XD Apparel zaczyna 
z czystym kontem. Oznacza to, że mamy 
niepowtarzalną okazję stworzyć odzież w 
sposób, w jaki powinna być produkowana. 
Naszym celem jest korzystanie z 
istniejących już zasobów wszędzie, 
gdzie tylko jest to możliwe, a naszym 
długoterminowym planem jest sprawienie, 
aby w pełni nadawały się do recyklingu.  

SCAN & DISCOVER

KIM JESTEŚMY



7

BRUSSELS

BRUSSELS

HELSINKI

SOFIA

+

+

Thermore nadaje odczucie naturalnego puchu, jednocześnie unikając kwestii etycznych związanych z 
materiałami pochodzenia zwierzęcego! Wysoka wydajność izolacji cieplnej Thermore wyprzedza inne 
produkty pod paroma względami:

•	 Wodoodporna:	hydrofobowe	włókna	poliestrowe	sprawiają,	że	Thermore	jest	naturalnie		 	
 wodoodporna, nawet gdy zmoknie nie traci właściwości izolacji cieplnej, chroni przed lekkim  
 deszczem. 

•		 Łatwa	 w	 pielęgnacji,	 w	 100%	 bezproblemowa:	 Thermore	 może	 być	 prana	 w	 pralce	 w	 
 30°C tak często, jak jest to potrzebne

•		 Trwała:	bez	przemieszczania	się	włókna,	bez	spadku	wydajności	

•		 Zrównoważony	rozwój:	zawiera	50%	poliestru	z	recyklingu	

100% WYDAJNOŚCI

0% PUCHU

THERMORE®

LAYER

ON LAYER
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OSLO STOCKHOLM

HELSINKI

RIGA

DUBLIN HAMBURG

WARSAW

MATERIAŁY W KOLEKCJI XD APPAREL 

FABRIC

FABRIC

FABRIC

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY

XD SOFT to idealne połączenie trzymające ciepło: poliester z recyklingu na zewnątrz 
oraz podszewka z izolacją Aria (Thermore®) wewnątrz, zapewnia pełen komfort i 
termoregulację. 

Wykonany ze zużytych butelek PET, poliester z recyklingu jest obecnie uważany za 
najbardziej trwałe i wydajne włókno w odzieży wierzchniej. Miękkie wykończenie 
gwarantuje podszewka z izolacją Aria (Thermore®), posiadająca niezwykłe właściwości 
ogrzewające	 przy	 zachowaniu	 niewielkiej	 wagi	 (zawiera	 98%	 powietrza).	 XD	 Apparel	
wybrało dwie wagi, tradycyjną izolację Aria 170g/m2 dla kurtek zimowych i lekką 

Wykonany ze zużytych butelek PET, poliester z recyklingu jest obecnie uważany za 
najbardziej trwałe i wydajne włókno w odzieży wierzchniej. Wyjątkowa tekstura 
materiału sprawia, że kurtka jest wytrzymała, bardzo dobrze prezentuje się zarówno na 
ulicach miasta, jak i doskonale sprawdza się w warunkach outdoor. Wszystkie materiały 
i komponenty XD Apparel są certyfikowane przez bluesign®, gwarantując ich minimalny 

Wykonany ze zużytych butelek PET, poliester z recyklingu jest obecnie uważany za 
najbardziej trwałe i wydajne włókno w odzieży wierzchniej. Wszystkie materiały i 
komponenty XD Apparel są certyfikowane przez bluesign®, gwarantując ich minimalny 

wersję izolacji 115g/m2 dla smukłej, przylegającej odzieży do noszenia pojedynczo lub 
warstwowo. Nadaje ona odczucie naturalnego puchu, jednocześnie unikając kwestii 
etycznych związanych z materiałami pochodzenia zwierzęcego. Nie traci ciepła, nawet 
gdy jest mokra, łatwa w pielęgnacji i szybko schnie. Ponadto, marka Thermore® wpisuje 
się w nasza wizję redukcji odpadów, stale zwiększając procent surowców wtórnych w 
swoich	produktach	–	Aria	obecnie	zawiera	50%	poliestru	z	recyklingu.	

wpływ na środowisko. Wodoodporne wykończenie zostało wykonane z nietoksycznej 
chemii, aby zapewnić wydajność i ochronę bez szkody dla środowiska.

wpływ na środowisko. Wodoodporne wykończenie zostało wykonane z nietoksycznej 
chemii, aby zapewnić wydajność i ochronę bez szkody dla środowiska. 

Ta wysokiej wydajności tkanina została zaprojektowana dla ekstremalnej ochrony przed 
deszczem i wiatrem, oferując jednocześnie zaawansowany poziom oddychalności dla 
wysokiego komfortu noszenia bez względu na panujące warunki pogodowe. Delikatna 
tekstura nierównej powierzchni materiału nadaje kurtce autentyczny wygląd, łączący w 
sobie klasykę i uniwersalność.

Ta wysokiej wydajności tkanina została zaprojektowana dla dobrej ochrony przed 
wiatrem, zachowując wyjątkową lekkość. Zapewnia ochronę przed wodą, doskonale 
sprawdzając się podczas letnich opadów deszczu. Miękka w dotyku, połączenie klasyki 
i uniwersalności. 
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SOFIA

BRUSSELS

LISBON

MATERIAŁY W KOLEKCJI XD APPAREL 

FABRIC

FABRIC

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY

Funkcja 4 way stretch zapewnia wyjątkową elastyczność, najwyższy komfort i swobodę 
ruchów.	 XD	 Comfort	 to	 połączenie	 najwyższej	 jakości	 poliestru	 z	 recyklingu	 oraz	 14%	
spandex. Ta rozciągliwa, elastyczna i miękka tkanina podąża za każdym ruchem ciała, 
jednocześnie gwarantując utrzymanie ciepła. 

Wykonany z plastikowych butelek, poliester z recyklingu pomaga redukować ilość 
odpadów, jednocześnie dopasowując swoje właściwości do poliestru wytworzonego 
z oleju. XD Comfort to odporny na warunki atmosferyczne materiał soft shell, który 
cechuje funkcja 4 way stretch, wysoka wodoodporność i oddychalność (10,000/10,000), 
ochrona przed wiatrem oraz wygoda. Rozciągliwy, posiada miękką podszewkę ze 

Wykonany z plastikowych butelek, poliester z recyklingu pomaga redukować ilość 
odpadów, jednocześnie dopasowując swoje właściwości do poliestru wytworzonego z 
oleju. Dla zwiększenia komfortu użytkowania rozciągliwy soft shell został pokryty cienką 
warstwą trykotu.  Posiada funkcję 4 way stretch, naturalną ochronę przed wiatrem i 
wodą. Materiał  XD Comfort light o niskiej wadze jest uniwersalnym, jednowarstwowym, 

szczotkowanego polaru dla zwiększenia uczucia komfortu. Materiał XD Comfort o 
średniej wadze jest uniwersalnym, jednowarstwowym, wydajnym rozwiązaniem na 
różne warunki pogodowe. Gładkie, lekko matowe wykończenie podkreśla piękne 
kolory dostępne w ofercie XD Apparel. Wszystkie materiały i komponenty XD Apparel 
są certyfikowane przez bluesign®, gwarantując ich minimalny wpływ na środowisko. 
Wodoodporne wykończenie zostało wykonane z nietoksycznej chemii, aby zapewnić 
wydajność i ochronę bez szkody dla środowiska. 

wydajnym rozwiązaniem na chłodniejsze i wietrzne dni. Gładkie, lekko matowe 
wykończenie podkreśla piękne kolory dostępne w ofercie XD Apparel. Wszystkie 
materiały i komponenty XD Apparel są certyfikowane przez bluesign®, gwarantując 
ich minimalny wpływ na środowisko. Wodoodporne wykończenie zostało wykonane z 
nietoksycznej chemii, aby zapewnić wydajność i ochronę bez szkody dla środowiska. 

Niezwykle elastyczny i lekki soft shell z funkcją 4 way stretch został zaprojektowany, 
aby zagwarantować wygodę i wolność ruchu. XD Comfort light to połączenie poliestru z 
recyklingu	z	14%	spandex.	Ta	rozciągliwa,	elastyczna	i	miękka	tkanina	podąża	za	każdym	
ruchem ciała, pozostaje jednocześnie wyjątkowo lekka, dając uczucie “drugiej skóry” na 
chłodne letnie wieczory.

FABRIC

PRZYJAZNE	DLA	ŚRODOWISKA	MATERIAŁY
Materiał  XD Shell oferuje wysoki procent poliestru z recyklingu, równocześnie 
zachowując lekką wagę, trwałość i wpisując się w wizję zrównoważonego rozwoju. 
Miękka i gładka warstwa zewnętrzna została połączona ze szczotkowaną podszewką 
dla podniesienia komfortu użytkowania, wysokiej ochrony oraz modnego wyglądu. 
Powłoka certyfikowana przez bluesign® zapewnia wielofunkcyjność, wydajność i 

ochronę (przed wiatrem, 3000 wodoodporność, 3000 oddychalność), które pomogą 
Ci stawić czoło nieprzewidywalnej pogodzie w ciągu dnia.  Wodoodporne wykończenie 
nie zawiera żadnych szkodliwych substancji i spełnia nasze surowe standardy dotyczące 
zrównoważonego rozwoju oraz trwałości. 

Powłoka została wykonana z mieszanki poliestru oraz poliestru z recyklingu, w celu 
zapewnienia najwyższej wydajności przy jednoczesnej redukcji odpadów i wspieraniu 
starań o czystszą planetę. Ponadto, miękki i trwały materiał gwarantuje ochronę przed 
deszczem i wiatrem, a obecność elementów w jasnoszarym odcieniu dodaje kurtce 
walorów estetycznych. 
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HAMBURG
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SPORTOWO, NIEFORMALNIE
Ponadczasowy design, uniwersalność, sportowe 
wykończenie – kurtka Hamburg to odpowiedź na 
miejski i aktywny styl życia. Prosty krój, pochodzący 
ze zrównoważonego źródła lekki poliester XT Trend, 
brzegi i mankiety obszyte szerokim ściągaczem 

2x2. Minimalistyczny styl uwzględnia 2 kieszenie 
zewnętrzne, 2 kieszenie wewnętrze i miejsce 
na słuchawki. Ząbki zamka błyskawicznego w 
kontrastowym kolorze nadają kurtce estetyki retro 
i sprawiają, że wyjątkowo dobrze prezentuje się w 
każdych okolicznościach.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Odporny na warunki atmosferyczny, oddychający 
materiał o lekkiej wadze i wysokim komforcie. 

WHITE

WHITE

NAVY

NAVY

RED

RED

BLACK

BLACK

BODYFIT REGULAR (MĘSKI)

STANDARD REGULAR (DAMSKI)
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DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

MOCNE STRONY
•	 Idealna	klasyczna	kurtka	
•		 Atrakcyjna	i	bogata	oferta	kolorystyczna
•	 Uniwersalne	zastosowanie:	wiosna,	lato 
•	 Uniwersalny	krój

Powłoka:	 XD	TREND	LIGHT	59%	poliester	z		 	
	 	recyklingu	41%	poliester
Podszewka:	Siatka	100%	poliester	(korpus)	 
	 	Tafta	100%	poliester	(rękawy)

Kołnierz z polaru

Kieszeń wewnętrzna

Elastyczny mankiet

Kieszeń wewnętrzna
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T180
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XS - XL
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99

99

SOFT SHELL NA KAŻDY DZIEŃ 
Kurtka Lisbon posiada wiele funkcji zawartych w 
czystej i dopracowanej konstrukcji, wprowadzając soft 
shell na nowy poziom wydajności i komfortu. Materiał 
XD Comfort Light to wysoka oddychalność, funkcja 
4 way stretch, zapewnia ochronę przed zimnem i 
wiatrem bez ograniczania swobody ruchu. Posiada 

dopasowany kształt, kieszenie na klatce piersiowej, 
kieszeń na zamek błyskawiczny na lewym ramieniu, 
miejsce na słuchawki oraz kaptur. Pierwsza kurtka soft 
shell tak dopasowana do aktywnego trybu życia.

Elastyczny mankiet

Kieszeń wewnętrzna

Zamek na rękawie

Kaptur

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Lekki soft shell z funkcją 4 way stretch na każdą 
pogodę. 

MOCNE STRONY
•	 Funkcja	4	way	stretch	zapewnia	najwyższy	komfort
•		 Uniwersalne	zastosowanie	ze	względu	na	lekkość	
•	 Miejska	i	sportowa
•	 Czysta	i	ergonomiczna	konstrukcja

Powłoka:		 XD	COMFORT	LIGHT	86%	poliester	z		 	
	 recyklingu	14%	spandex

YELLOW

YELLOW

NAVY

NAVY

BLUE HEAVEN

BLUE HEAVEN

RED

RED

BLACK

BLACK

STANDARD REGULAR (MĘSKI)

BODYFIT REGULAR (DAMSKI)

M
A

IN
 Z
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R

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY
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KOLEJNY KROK W ROZWIĄZANIACH JEDNOWARSTWOWYCH
Kurtka Sofia to uniwersalny soft shell zaprojektowany 
z myślą o osobach aktywnych fizycznie, ma dłuższą 
część z tyłu na plecach w celu lepszej ochrony 
oraz raglanowe rękawy dla zwiększenia swobody 
ruchu. Materiał z funkcją 4 way stretch połączony 

z miękkim polarem w szarym odcieniu zapewnia 
najwyższy komfort w rozwiązaniu jednowarstwowym, 
sprawdzającym się w każdych warunkach. Sofia 
posiada wszystkie właściwości wydajnej odzieży 
wierzchniej: oddychalność, wodoodporność oraz 
ochrona przed wiatrem.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Elastyczność, wygoda, wodoodporność, 
oddychalność oraz ochrona przed wiatrem. 

Siateczkowa kieszeń wewnętrzna

Zamek na rękawie

Zaokrąglony tył

Przykład znakowania

M
A

IN
 Z

IP
P

E
R

SIZES WOMEN
SIZES MEN

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN DARK LIME

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN DARK LIME

BODYFIT REGULAR (DAMSKI)

STANDARD REGULAR (MĘSKI)

MOCNE STRONY
•		 Najwyższy	komfort	zapewniony	przez	tkaninę	4			
 way stretch 
•		 Uniwersalne	zastosowanie:	kurtka	całoroczna	 
•		 Miejska,	sportowa,	czysta	i	ergonomiczna	konstrukcja

Powłoka:		 XD	COMFORT	86%	recycled	polyester	 
	 14%	spandex
Warstwa wewnętrzna:	Szczotkowany	polar	100%		 	
 poliester
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FUNKCJONALNOŚĆ I STYL
Kurtka Dublin to połączenie klasyki z wydajnymi 
tkaninami eco i precyzyjnie dopasowanym projektem, 
oferuje doskonałe zestawienie funkcjonalności i 
modnego wyglądu. Wykonana z materiału XT Trend 
o lekkiej teksturze z siateczkową podszewką, ochroni 
przed żywiołami bez utraty stylu. Dopasowany kształt 

obejmuje regulację w talii, posiada 4 kieszenie oraz 
2 pozycje zapięcia mankietów. Zaprojektowany w 
najmniejszych szczegółach wysoki kołnierz zawiera 
schowany pod zamkiem błyskawicznym kaptur.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Odporny na warunki atmosferyczny, oddychający 
materiał o lekkiej wadze i wysokim komforcie. 

BODYFIT REGULAR (MĘSKI)

STANDARD REGULAR (DAMSKI)

NAVY

NAVY

BLACK

BLACK

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

MOCNE STRONY
•	 Miejski,	stylowy	wygląd
•		 Klasyczny	kształt,	nowoczesne	tkaniny

Powłoka:	 		XD	TREND	LIGHT	59%	poliester	z		 	
	 		recyklingu	41%	poliester
Podszewka:	Siatka	100%	poliester,	Tafta	100%		 	
   poliester (rękawy)
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Kieszeń

Dwie pozycje zapięcia mankietów

Kołnierz z chowanym kapturem

Kaptur
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S - XXXL

UNIWERSALNA, NA KAŻDĄ POGODĘ
Kurtkę Brussels cechuje uniwersalność, wydajność 
i funkcjonalność zamknięte w prostym oraz 
dopasowanym projekcie. Idealnie sprawdza się 
w mieście i warunkach outdoor, wykonana z 
poliestru z recyklingu, wodoodporna, zapewnia 

wysoką oddychalność oraz ochronę przed wiatrem, 
jednocześnie zachowując miękkość i komfort 
użytkowania. Zaprojektowana w najmniejszych 
szczegółach, kurtka Brussels posiada wyprofilowane 
rękawy dla większej swobody ruchu, wiele kieszeni 
oraz dyskretną wentylację pod ramionami

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Materiał na deszczowe dni oraz na co dzień, 
wodoodporny, oddychający, chroni przed wiatrem.

Zamek błyskawiczny

Klejone szwy

Rękaw regulowany na rzep

Kieszeń wewnętrzna

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY
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WHITE

WHITE

NAVY

NAVY

BLACK

BLACK

BODYFIT REGULAR (DAMSKI)

STANDARD REGULAR (MĘSKI)

MOCNE STRONY
•		 Idealne	dopasowanie	(wyprofilowane	rękawy	 
 i część talii)
•		 Uniwersalne	zastosowanie
•		 Parametry	techniczne

Powłoka:	 XD	Shell	55%	poliester	z	recyklingu,	 
	 	45%	poliester
Podszewka: Szczotkowana siatka  
	 	Siatka	100%	poliester,	Tafta	100%	poliester
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KWINTESENCJA LEKKOŚCI I CIEPŁA 
Minimalizm, nowoczesność i uniwersalność doskonale 
opisują bezrękawnik Helsinki, który może być noszony 
pojedynczo lub warstwowo. Izolacja Aria (Thermore®) 
gwarantuje ciepło, jest łatwy w pielęgnacji a metoda 

dostosowanych cięć sprawia, że doskonale leży 
zarówno na kobiecej jak i męskiej sylwetce. Produkt 
łączy w sobie klasykę i wytrzymałość.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Zapewnia ciepło, lekki, łatwy w pielęgnacji, 
wodoodporny, chroni przed wiatrem.

Polarowy ochraniacz na podbródek

Kieszeń wewnętrzna

Przykład znakowania

Przykład znakowania

BODYFIT REGULAR (DAMSKI)

STANDARD REGULAR (MĘSKI)

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

MOCNE STRONY
•		 Ciepła**	i	łatwa	w	pielęgnacji	(poliester,		 	
 ocieplenie Aria)
•		 Uniwersalne	zastosowanie:	wiosna/druga		 	
 warstwa
•		 Idealny	wygląd	(atrakcyjne	kolory/dopasowany	krój)

Powłoka:      XD	SOFT	100%	poliester	z	recyklingu
Podszewka: Tafta	100%	poliester
Ocieplanie: 	Aria	115	gsm	100%	poliester
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NAVY SUNSET BLACK

BLACKNAVY BLUE HEAVEN



24

STOCKHOLM



25

T410

T110

30

30

50

50

90

90

35

35

40

40

XS - XL
S - XXXL

KOMFORT CIEPLNY
Uniwersalny projekt kurtki Stockholm sprawia, że 
sprawdza się idealnie zarówno noszona pojedynczo, 
jak i warstwowo. Wersja slim z długimi rękawami i 
izolacją Aria (Thermore®) jest miękka, puszysta, ciepła, 

lekka, łatwa w pielęgnacji oraz posiada szybko schnące 
właściwości poliestru z recyklingu. Linie pikowania 
utrzymują kurtkę bliżej ciała, natomiast specjalne szwy 
dbają o dopasowany krój dla kobiet.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Zapewnia ciepło, lekki, łatwy w pielęgnacji, 
wodoodporny, chroni przed wiatrem.

Kieszeń wewnętrzna

Elastyczny mankiet

Przykład znakowania

Przykład znakowania

BODYFIT SLIM (DAMSKI)

STANDARD SLIM (MĘSKI)

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

MOCNE STRONY
•		 Ciepła**	i	łatwa	w	pielęgnacji	(poliester,	 
 ocieplenie Aria)
•		 Uniwersalne	zastosowanie:	cały	rok/warstwowo
•		 Idealny	wygląd	(atrakcyjne	kolory/dopasowany	krój)

Powłoka: 	 		XD	SOFT	100%	poliester	z	recyklingu
Podszewka:	Tafta	100%	poliester
Ocieplanie:  Aria	115	gsm	100%	poliester

DARK LIME

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN DARK LIME
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PEŁNOWYMIAROWA OCHRONA
Kurtka Warsaw to minimalistyczny design, wygoda, 
dbałość o szczegóły, standardowy krój męski i 
dopasowany dla kobiet, wysoka estetyka oraz ochrona 
przed niekorzystnymi warunkami pogodowymi. 
Posiada specjalnie zaprojektowany kaptur, który nie 

zasłania pola widzenia oraz w pełni funkcjonalną i 
lekką warstwę termiczną. Może być noszona przez 
cały rok pojedynczo lub warstwowo, gdy zaistnieje 
taka potrzeba. Izolacja Aria (Thermore®) zapewnia 
miękkość, utrzymanie ciepła, jest szybko schnąca i 
łatwa w pielęgnacji.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Zapewnia ciepło, lekki, łatwy w pielęgnacji, 
wodoodporny, chroni przed wiatrem.

Elastyczny mankiet

Kieszeń wewnętrzna

Zamek błyskawiczny YKK

Kaptur ocieplany

BODYFIT SLIM (DAMSKI)

STANDARD SLIM (MĘSKI)

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

MOCNE STRONY
•		 Ciepła**	i	łatwa	w	pielęgnacji	(poliester,	 
 ocieplenie Aria)
•		 Uniwersalne	zastosowanie:	wiosna/warstwowo
•		 Idealny	wygląd	(atrakcyjne	kolory/dopasowany	krój)

Powłoka: 		 		XD	SOFT	100%	poliester	z	recyklingu 
Podszewka: Tafta	100%	poliester 
Ocieplanie: 	Aria	115	gsm	100%	poliester

DARK LIME

NAVY SUNSET BLACKBLUE HEAVEN DARK LIME
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LEKKO, PRZYTULNIE, CIEPŁO

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY

Kurtka Oslo to propozycja kolekcji XD Apparel na całą 
zimę. Starannie zaprojektowana, specjalne zszycia dla 
kobiet zapewniają wygodę i dopasowanie. Delikatne 
pikowanie dodaje szyku i lepiej prezentuje sylwetkę, 
jednocześnie pozostawiając miejsce na noszenie 

warstwowe oraz swobodę ruchów. Dodatkową ochronę 
przed zimnem zapewnia odczepiany kaptur oraz ciepłe 
i miękkie mankiety.

Zapewnia ciepło, lekki, łatwy w pielęgnacji, 
wodoodporny, chroni przed wiatrem.

DAMSKIE ROZMIARY
MĘSKIE ROZMIARY

Odczepiany kaptur

Pokrowiec

Siateczkowa kieszeń wewnętrzna

Przykład znakowania

BODYFIT REGULAR (DAMSKI)

STANDARD REGULAR (MĘSKI)
NAVY SUNSET

MOCNE STRONY
•		 Ciepła***	i	łatwa	w	pielęgnacji	(poliester,		 	
 ocieplenie Aria)
•		 Łatwa	do	zapakowania
•		 Idealny	wygląd	(atrakcyjne	kolory/dopasowany	krój)

Powłoka:      XD	SOFT	100%	poliester	z	recyklingu
Podszewka: Tafta	100%	poliester
Ocieplanie: 	Aria	170	gsm	100%	poliester

BLACK

BLACKNAVY BLUE HEAVEN
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RIGA
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POTWIERDZONA WYSOKA WYDAJNOŚĆ
Kurtka Riga to parka reprezentująca kolekcję XD 
Apparel. Posiada wiele kieszeni i kaptur, wykonana 
została z poliestru z recyklingu, wyróżnia ją delikatna 
tekstura tkaniny o nierównej powierzchni, która 
prezentuje się i nosi bardzo dobrze. Staranny projekt 

i wykonanie, specjalny kształt przy łokciach zapewnia 
swobodę ruchu bez nadmiaru materiału, dodatkowa 
klapka na zatrzask przy przedniej kieszeni na zamek 
błyskawiczny lepiej chroni przed wodą, wiele kieszonek 
wewnątrz i na zewnątrz.

PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA MATERIAŁY
Stworzony z myślą o ekstremalnych warunkach, 
gwarantuje wysoką wodoodporność, oddychalność 
oraz ochronę przed wiatrem. 

Zamek błyskawiczny

Elastyczny ściągacz

Zamek

Klejone szwy

STANDARD REGULAR (UNISEX)

BLACK

ROZMIARY

M
A

IN
 Z

IP
P

E
R

MOCNE STRONY
•		 Miejski,	stylowy	wygląd	
•		 Prawdziwa	wielofunkcyjna	parka
•		 Unisex

Powłoka:    XD TREND ozdobna tkanina
	 		100%	poliester	z	recyklingu
Podszewka: Tafta	100%	poliester
Ocieplanie:  100%	poliester
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NOWOCZESNA PERSONALIZACJA

DOPASOWANIE KOLORYSTYCZNE

UCHWYTY DO ZAMKA BŁYSKAWICZNEGO

Znakowanie jednocześnie wyraziste i subtelne, wprowadza nowe 
standardy do świata promocji. Nasz dział znakowania może 
się pochwalić nowoczesnymi urządzeniami i doświadczonymi 
pracownikami. Minimalistyczny nadruk oraz dobrany pod kolor uchwyt 
do zamka błyskawicznego tworzą produkt, który obdarowana osoba 
będzie chciała używać przez długie lata.

Każdy szczegół się liczy. Przywiązujemy wagę 
nawet do najmniejszych szczegółów, żeby zwiększyć 
komfort użytkowania, sprawić, aby kurtka była 
dopełnieniem strategii identyfikacji wizualnej firmy oraz 
zminimalizować negatywny wpływ na środowisko. XD 
Apparel to kolekcja, w której dołożono wszelkich starań 
w celu zaoferowania szerokiego wyboru możliwości 
dopasowania kolorystycznego.

Nasze uchwyty do zamka błyskawicznego są dostępne 
na magazynie w 9 różnych kolorach i stanowią atrakcyjny 
sposób personalizacji. Dopasuj kolor uchwytu do 
koloru logotypu firmy lub baw się kolorami dobierając 
dopełniające się odcienie.

red yellow sunset navy blue silver magenta apple 
green

dark 
green
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